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پوتین: روسیه باید قاطعانه علیه تروریستها اقدام کند

رئیسجمهوری روسیه بر اهمیت ادامه عملیاتهای امنیتی با هدف مقابله با شبهنظامیان و مجرمان در این کشور تاکید

کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

رئیس جمهوری روسیه بر اهمیت ادامه عملیات های امنیتی با هدف مقابله با شبه نظامیان و مجرمان در این کشور تاکید کرد.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در کنفرانس با موضوع عملیات های ضد تروریستی گفت: لازم است که به عملیات های هماهنگ شده و عملیات های هدفمند برای مبارزه با فعالان تروریست

و کسانی که نمی خواهند سلاح های خود را زمین بگذارند، ادامه داد. متاسفانه ما همچنان چنین افرادی داریم.

رئیس جمهوری روسیه خواستار تلاش های هماهنگ از سوی تمام نهادهای دولتی برای مقابله با این چالش ملی شد.

وی گفت: تمام عملیات های مبارزه با تروریست ها باید با دقت تنظیم شده و فعالیت های وزرا و نهادها مختلف روسیه هماهنگ شود.

این اعلام آمادگی گسترده از سوی پوتین در شرایطی مطرح می شود که روسیه خود را برای میزبانی رویدادهای بین المللی از جمله برگزاری المپیک 2014 در سوچی آماده می کند.

پوتین همچنین به موفقیت های اخیر روسیه برای خنثی سازی عملیات های تروریستی اشاره کرد و گفت: حدود 313 شبه نظامی از جمله 43 رهبر شبه نظامیان ظرف سه ماه گذشته کشته شده اند.

وی با تاکید بر اینکه هیچ جایی برای اشتباه کردن وجود ندارد، گفت: روش های مبارزه با جرائم سازمان یافته و جرائم مرتبط با تروریسم طی سال های اخیر ارتقا یافته و سرویس های ما به قابلیت

مبارزه با آنان دست یافته اند.

پوتین در ادامه کنفرانس مقابله با اقدامات تروریستی تاکید کرد: در صورتی که نهادها هماهنگ عمل نکنند، ما بهای سنگینی را به خاطر هر اشتباه کوچک پرداخت خواهیم کرد.

رئیس جمهوری روسیه همچنین تاکید کرد که احترام به قانون و نیز حفظ حقوق شهروندان از اولویت های اصلی است که باید رعایت شود.

وی با این حال تاکید کرد که روسیه باید قاطعانه با تروریست ها مقابله کند.

پوتین در ادامه بر اهمیت اقدامات اطلاعاتی و به اشتراک گذاری اطلاعات تاکید کرده و عنوان داشت: در مناطقی که عملیات های مقابله با تروریست ها انجام می شود، فعالیت های اطلاع رسانی

اهمیت بیشتری دارند./ع
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